salon rex ornanit et in quo fecit septē co/
lūnas argēteas septē donoz. s. s. cā. iiii.
Maria x̄go dicitur mediatrix inter nos
et xp̄m. cantico quinto. parte secunda.
Maria x̄go h̄ nō fuerit sacerdos ad eu/
charistiā p̄ficiendā: tñ h̄uit aliquis equi/
ualens et supercedēs quod nūq̄ h̄uit sa/
cerdos ⁊ p̄ p̄ns in se h̄uit hoc modo totā
ecclie pulcritudinē. ibid. dubio sc̄do.
Maria x̄go triūphauit de diabolo et de
capite amana et de vertice sannyr. nec i
f̄nia ade p̄phensa sed absq̄ originali p̄cto
to fuit concepta. ibidem per totum.
Maria virgo pugnavit contra quinq̄
montes et finaliter triūphauit. ibidem.
Maria x̄go et jobānes euāglīsta stātes
juxta crucē tāq̄ p̄curatores p̄ tota ecclia
et etiam maria magdalena longe a cruce
audierunt cantilenam et oīa verba que
xp̄s in cruce cantauit et dixit. cātico. vj.
parte prima. doc. quita et. vj. p̄ totū.
Maledictiōes et p̄nitōes q̄ iudōs i cāpe
strib⁹ moab iux̄ iordanē p̄ moysen p̄cte
p̄seuerāt hodie i toto illo p̄plo. cā. v.
Moyses dux p̄pli israel cui oīa contin/
gebant in figura cristi: duos actus inter/
cefos ante mortē suaz opatus ē. ibidem.
Moyses p̄dixit finalē obstinationē et in/
fidelitatē et p̄nitōem et dāpnationē ju/
deozū et finaliter populi gentilis substi/
tutionem et conuersionem. ibidem.
Mulier ex quattuor. s. mēbroz disposi/
tiōe/eloq̄ntie et faciēdie suauitate: vestiu/
apparatu ⁊ ornatu: et odoz redolentia:
p̄lcra et amabilis et desiderabilis sponso
reddif. ibidē. p̄ticula sc̄da. partis sc̄de.
Multitudo ap̄loz erat sub vno pastore
xp̄o ordinata. et eozū erat aīa vna et cor
vnū in deo. atq̄ igne et caritatis ardore
rubentes et feruentes tales erāt iterius
q̄les extī⁹ appebāt. ibidē. p. p̄ma p̄ totū

. Tabula libri canticorū.

Natura hūana semp hūit duos oculos.
 s. oculum fidei et oculum naturalem et
 carnalem. cāntico quinto. parte secūda.
 Nomen iesus dī oleū aromaticū p totū
 mūdum effusum. cāntico pmo. pet. pma.
 Nomen xpi nō sufficit portare ī solo cordē
 s; etias in ore et ope ip̄s publice p̄fitendo
 et p̄dicando sicut ip̄e publice pro nobis
 ī cruce passus ē et sic eū diligere debem⁹
 corde: ore et ope. cāntico. x. parte secūda.
 Nomina p̄riarchaz et p̄phetaz fuerunt
 eis ip̄osita diuina p̄uidentiā et īspiratōe
 p̄phetica īq̄tū fuerūt figura xpi et īq̄tū
 xps fuit figuratus in eis. in expo. tituli.
 Nubes que tabnaculū obūbrauit et sup
 illud incubabat xpm significabat ī ecclia
 sua tanq̄ caput cubare et sedere. cāntico
 pmo. peti. vj. et. vij. et. can. ij. doc. q̄rta.
 Op̄atio iusti bona in triplex bonus et in
 triplicem fructum cedit. cāntico decimo
 particula sc̄da. ptis terciē. q̄stioe vnica.
 Ordo nre redemptionis fuit necessarius
 necessitate cōgruentie ad vincendam dia
 boli astutiā. can. vj. q. pma. p̄clusioe. ix.
 Ordo heremitz et monachoz incepit a
 paulo heremita qui p̄pter tormenta que
 martires patiebāf ex timore deisti antra
 et nemora petijt que et nō nulli xpiani se
 cuti sunt. can. ix. p. ij. doc. iiii. et. p. sc̄cia.
 Quis p̄dita et peregrīa et erratica petit
 pasci ⁊ p̄tegi ⁊ dirigi a xpo vero pastore.
 cāntico primo. petitiōe sexta et septia.
 Pactū seu fedus inē deū et pplm sc̄s nō
 potat cōfirmari nē adīpleri et ratificari
 nisi p p̄ntiā dei venfi ī carnē. in fi. plo.
 Passio xpi p unguentuz p̄ciosissimus ex
 quinq; aromaticis liquoribus a moysen
 confectum fuit figurata. can. ij. doc. iiii.
 Passio xpi fuit actus iustitie et punitiois
 pro peccato primozū parentuz et raptu
 cibi prohibiti. can. vj. p. pma. doc. iij.

Passio xpi fuit necessaria ad cōplendam
 volūtātē p̄ris et adēquandaz iustitiā euz
 misericordiā. ibidē. q̄stioe pma. p̄cl. pma.
 Passio xpi fuit necessaria ad p̄firmandū
 testamentū vetus. ibidem. cōclusioe. ij.
 Passio xpi fuit necessaria ad soluedūz p
 oib⁹ debitum. ibidem. p̄cl. quarta.
 Passio xpi fuit necessaria ad pugnādū ⁊
 mūdādū hoiez a macula ⁊ sorde pcti. ibidē.
 Passio xpi fuit necessaria nō solū ad re/
 dimendū totū hoiez: s; etiā ad recupādū
 regnū celoꝝ p mēbris xpi. ibidē. p. vij.
 Passio xpi fuit necessaria ad roborādos
 et adēquandos et p̄dignificandos oēs ac
 tus hūanos erga deū vt essent fructiferi
 ⁊ digni grā ī p̄nti et glia ī fufo. ibidē. p. x.
 Pater eternus quaduplici osculo ecclias
 sponsā osculatus est. can. pmo. pet. pma.
 Pater p osculum oris sui naturam hu/
 manam osculatus est. ibidem.
 Patres vetis testamēti dei faciē minime
 viderūt nec cū deo locuti sūt. ibidē. p. j.
 P̄res ve. testi. xpo venfo exhibebant la/
 triā fuitutē p figuras sacrificioꝝ. ibidē.
 P̄riarche et p̄phete desiderauerūt sugē/
 re lac sapie et grē vbez xpi. ibidē. pet. iij.
 P̄riarche ex ml̄ierib⁹ ppli gētilis fuerūt
 generati. ibidē. petitione q̄rta et quita.
 P̄riarche p capreas: et p̄phete p ceruos
 intelliguntur. cāntico sc̄do. doctrina. x.
 Petr⁹ et tota societas illoꝝ cētuz viginti
 nō simplicit̄ p̄diderūt fidē nec fuerūt he/
 retici. can. vj. q. iij. per totū.
 Persona cristi ex tribus aromatibus est
 confecta. cāntico pmo. pet. pma.
 Plebs gētilis petit sociari cū plebe isrl̄i/
 tica et fideliz: et simul cū ea recipere xpm
 sp̄sum suū: ut ex utroq; poplo fiat vna
 ecclia et sp̄sa xpi. ibidē. peti. iij. ⁊. v.
 Plebs gētilis sp̄plici īfirmate laborabat
 s. ydolatria/ falsitate doctine/ spurcicia et

Tabula libri canticorū.

carnis seditate. cāntico octauo. p. scda.
Predicatio aploꝝ ⁊ doctoꝝ ⁊ religiosoz
vita fuit euident p̄ diuersas mēbroꝝ simi
litudies a salone p̄uisa. cā. v. p. j. p totū.
Præmiū siue merces etna scdm̄ q̄ntitatē
laboꝝ ⁊ fructuū mēsurat. cā. x. pticla. ij.
Primi parētes lz nō fuerit puati viribꝰ
aie que sunt bona speciei. tñ fuerūt expo
liati oibꝰ bonis modi ordinis et finis et
gratie ⁊ manserunt obligati ad debitum
eoruz. in questioe finali. argumēto scdo.
Primi parētes nō solū fuerūt expoliati
bonis sup̄dictis lz etiā fuerūt sauciati in
oibꝰ potentijs aie quia partes inferiores
fuerūt rebelles et isurrexerūt cōtra supi
ores. s. caro aduersus spūm et spūs fuit
conuersus et inclinatus ad sensualitatē.
ibidem. et can primo. i. p̄n. et. pet. ij.
Promissio xp̄i v̄turi facta est in monte
oreb simul cuz datioe legis et multiplici
signo ⁊ pacto. cāntico primo. pte p̄ma.
Quattuor voluntates p̄ q̄ttuor uentos
significate: cōcurrerunt in mortē et passi
onē xp̄i. can. vj. pte. j. doc. ij.
Regeneratio totiꝰ ecclie p̄ arche federis
fabricationē fuit figurata. cā. ij. doc. iij.
Recapitulatio totiꝰ libri ualō necessaria
habetur. can. x. in fine.
Salomon fecit decē cantica iuxta decem
p̄ncipalia misteria n̄re redēptiois et ita i
singulo cantico vnū misteriū euangelicū
demonstratur. in diuisione libri.
Salon tribus noibꝰ appellat. i. p. c. ij.
Salon manifeste fatetur habuisse a deo
spūm p̄phacie. ibidem in questione.
Salon appellatur sc̄tissimus. ibidem.
Salon in hoc libro nominatꝰ sc̄dꝰ iudōs
est ip̄e d̄us rex pacificus. can. iij. doc. ij.
Sexaginta reges cū regnis suis t̄p̄re cō
stantini venerūt ad fidē xp̄i. ibid. doc. i.
Sexaginta p̄lati p̄ncipales ecclie ambiūt